
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка – детский сад» с. Новосысоевки 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

«06» сентября 2022 г.                                                                                                                 № 32-од 

 

 

 

О закреплении наставника за начинающим педагогом 

в 2022-2023 учебном году. 

 

 

 

В целях профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их 

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, повышения 

качества по реализации основной общеобразовательной программы дошкольного образования 

МБДОУ «ЦРР» с. Новосысоевки в 2022-2023 учебном году, 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Закрепить за молодым специалистом, музыкальным руководителем Суворовой Екатериной 

Викторовной в качестве наставника учителя-логопеда Кошелеву Любовь Александровну. 

2. Кошелевой Л.А.:  

- до 10.09.2022 г. составить план индивидуального сопровождения Суворовой Е.В. на 3 месяца;  

- оказывать консультационную и методическую помощь начинающему педагогу; 

- представить отчет о результатах наставничества на педагогическом совете.  

3. Контроль за деятельностью наставника и начинающего педагога возложить на старшего 

воспитателя Лутченко Галину Владимировну. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «ЦРР» с. Новосысоевки                                           З.Е. Пьянкова 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                 Кошелева Л.А.

 Суворова Е.В. 

 

 Лутченко Г.В. 

 

 

 


